همچنین، برای مقایسه میان مقاله‌های مذکور با مقاله‌های نویسندگان ایرانی که در مجله‌های علمی بین‌المللی خارجی نمایه شده در وبگاه علوم ISI به چاپ می‌رسند، در تاریخ ۹ اسفند ۱۳۸۶ برابر با ۲۸ فوریه ۲۰۰۸ به قسمت جستجوی وبگاه علوم ISI مراجعه نموده و در فیلد Address، با جستجوی عبارت «Iran»، و محدود نمودن آن به بازه زمانی ۲۰۰۰ تا ۲۰۰۶، ۲۴۸۷۳ مقاله به دست آمد.

با توجه به نوع ارائه داده‌ها در وبگاه علوم ISI، با استفاده از شیوه نمونه‌گیری تصادفی منظم تعداد ۱۲۹۸ مقاله از میان ۲۴۸۷۳ مقاله بازیابی شده به عنوان نمونه انتخاب گردید.